Ho staterāz impiam. et sacelli pon

Si paupes hoc fācerent in opia scelus defēdere posset. sed nūc dīvites ciuitatis nō rā dīdera dolosa. **I**n quibꝫ dīvites

uitis q̄ iniquitate plenū sūt cum alios spoliēt.

eius repleti sūnt iniquitate. et ha

dīvītārū bitantes in ea loquebantur mēda

cōgregatōnēm sequī mendacium. mendacio enīm dīvītē augeri solent.

Et lingua eorum fraudulen

ta in ore eorum. Et ego ergo ceipi

p̄cutere te p̄dītōne. super peccatis

Sī misi in vos famem

Tu comedes. et non saturā

Sī misi hostem in circuitu vastantem et mor

Beris. et humiliatio tua in medio

Sī afflictos his plagiis nīterē salvare. sed non

valebis.

Et apprehendes et non salua

Sī si qui putauerint se saluari.

Sī si hostium

bis. et quos saluaueris in gladiū

Sī Reges frumenta nō attulit

Sī vt penis crudiantur

Dabo. **T**u seminabis et nō metes

Sī culmū pressa elius non fecit.

Tu calcabis olīuam et non vngēris

Sī steriles vīndēmīe vīnu negabūt

Oleo. et mustū. et non bibes vi-

Hec hoc iō q̄ mea abieciſi

Et custodisti p̄cepta amri. et

omne opus domus achab. et i vo

Sī nō metis s̄ amri et achab.

Sī alias volup̄tibꝫ

Luntatibus eorum ambulasti. vt

Darēte in p̄ditionem. et habitatēs

Sī in domo achab

Sī in ea in sibilum. et opprobrium po

Pebco. p̄ populū mīi scriptūz est amri qd̄ idz

Sonat puli mei portabis

Ca. VII.

Emībi quia

Sī in admonendo factus sum sicut qui

Et ego ergo. Cū ita peccarent p̄ncipes

Vestri nolui statim s̄

Supplīcia.

Et custodisti. Quia custodisti ceremonia sydolatriq; quas amri im

Pins rex constituit et omne opus domus achab et iēzabel. p̄ mea lege ser

Suasti. tuo scelere impulsus sum vt te p̄derem. et tui habitantes dant ī sibi

Lum. quia p̄pter eos nomen meum blasphemātē in gentibus et oppribrium

P. m. p. dum capti ab assirij. quasi polis dei vincimini. Ca. VII.

Cle michi quia. Dicta captiuitate. x. tribuum et dñari. dolet pro

Pbeta q̄ nullus de populo inueniā iustus q̄ possit irg dei resistere. q̄si. fru

Stra locutus sum. frustra ī volvi vīndēmīare. et p̄digie ciuitates lati extre

Mos racemos requirere. s̄ iam non est botrus.

Call. Plangit sermo propheticus vel apłicari generaliter humānū genus quodam in eo sicut in vinea vel sicut laborauerit. nec puos quidem racemos innenire potuit et ita reliqua. vñq; ad finē capituli. **H**unc qui h̄ oia legūt

Spost vindemias
colligit in autūno racemos vinde
mīc. **N**on est botrus ad comedēs
f; saltim immaturas fucus. i. grossos fucus ro
lui sumere in cibo.

Dum. **I** precoquas fucus deside
f; ubiq; insidie. vñq; fraudulentia pre
auaricia et libidine germanitas ignoratur.
rauit anima mea. **P**erit sanctus
de terra. et rectus in hominib; nō
est. Omnes in sanguine insidian
vñr fratrem suum venāt ad mor
t; nō, solum faciunt f; comutatis nomibus
bonum dicunt esse qd; malum est.
tem. **M**alum manuum suaruz di

cunt bonum. **P**rincep̄ postulat
f; mutuo se fauore defendēt sicut ab alijs iudi
cari volunt sic alios iudicāt.
et index in reddendo est. **E**t magn
f; et quicunq; p̄itus in legē nō dei sed suaz lo
quā voluntatem.

Locutus est. desiderium animē suę
f; ita f; vñbē vel ciuitatē vel terraz f; enim
et conturbauerunt eam. Qui opti

f; inter eos f; pungens app̄p̄in
quantē
mīs in eis ē quasi paliurus. et q
fuerit inventus f; avuncio dente retinet cō
phensu; f; et ppter hec mala o samaria et bie
rusalem venit tibi temp⁹ captiuitatē quā di
rectus quasi spina de sepe. **D**ies

expecteras et timucas.
speculatōnis tuę. visitatio tua ve
t; exponit que visitatio
f; sine dilatione f; habitatorū.

Nunc erit yastiras eorum.
f; ergo f; vocibus pseuso. pp̄betarū. vel diui
norū qui se fingunt amicos.

Nolite credere amico. et nolite
f; patiaris qd; samō a daldā que archa
anum lasson sept̄ dierū lacrimis erorit. et
simulato amor qd; latebat sicut. **M**ulti vi
ti ab vñzib; decepti sunt et vita eorū p̄dita
f; mortuoz f; in solo deo

confidere in duce. **A**b ea que dor
mit in sinu tuo custodi claustra o
f; absolu regnum patris inuasit. et concubi
ris tui. quia filius contumeliam
nas polluit.

Abimelech a viris
liben factul rex ap̄os
opprexis.

Quia filius. In
nonnullis dieb; erat
homines se amantes.
tunc tradet pater filii
frater fratre. mater si
lam in mortem

Sunter caro no
mina et consanguini
tatis affectus rara est
fides qntomagis in adulatoriib;.

Inimic i hominis. Filius qui natus est ex deo contēpto creatore
suo blasphemat. et anima despicit celestem hierusalē et matrem ecclesiam.
Purus cōtra s. Sermo et p̄dicatō tei sponsus est animę et oris te sp̄san
cohetici ergo qd; simonem dei contémunt. et ad varias doctrinas se transfe
runt socrui sue. i. sp̄s sancto iuriam faciūt. **I**nimic b. d. e. **C**aput eccl̄e

christus. hñc viro sepe inimicant̄ qui in domo eius. i. eccl̄a esse putant̄. q; a
capite nō recedūt. f; tñ ei cōtradicit. dñi scripturas eius. p̄prio s̄liu querit
Ego autem. Cū videat sanctus vir h̄ omnia perturbari i cōsummatōne

seculi. et alios credere
amicis. dñi. vxori
bus. ipse fidem ponit
in domino. et oculum
sue p̄eplatōis contra
p̄floras hñdi in
suo saluatorē figit

Cne leteris. Ju
xta litterā verba sunt
hierusalē respōdētis
contra babilonē et ce
teras gētes sibi insul
tantes

Hoc de penitenti
bus dicitur. f; melius
est nō habere vulnera
nec egere medico. cura
tio nō beatitudo san
ctorū post dolorē.

Call. Per h̄ierlm
signat̄ anima in q̄ fuit
edificatū templū dñi.
et visio pacis. et noti
cia scripturar̄. f; p̄ a
peccati supata ducta
est captiuā et penis at
trita. f; resipiscēs loq;
contra p̄fusionē hñ
mñdi. et aduersus ma
signas p̄tates illi p̄si
dentes. Noli insulta
re p̄tra me inimica cō
fusio. q; et si cecidi pec
cādo. deo erigēte p̄sur
gaz qd; iō p̄fert tenebras
pena p̄. ut correpto da
riōe lucē imitiat et iō
patiens tolō flagella
dñi qd; purgor donec
causa p̄ti mei suffici
ti pena vindicet. et p̄
dolorib; patientē tolē
rat dignā sanitatē in
dicet et sicutandē lucē
educta. videbo in e.
christū qd; p̄posito no
bis forma iusticie et sā
ctificatō. Cū aut ede
cta de tenebris videbo o
iusticiā tei. tūc inimica
babilō qd; putat h̄ierlm
nō possē sanari. post
vulnera videbit sanar
tā et erubescet. et oculi
mei videbūt illā p̄cul
catā. i. mibi subditam
et meo exēplo humiliatā
f; iñfuso dānatā. **D**ies
v. g. m. t. **P**roba resi
plicent̄ aig. supponit
voi dei p̄mittēt bo
nā edificatō illi reūse

Dies vt edifi

Actenus hierusalē vel p̄pheta in psona populi. nunc deus ad hierusalem

respondet. dicens. **D**ies vt g. m. t.

In die illa. Dicunt iudei i die illa. i. qn̄ a christo eoz edificabuntur

macerie hierusalē. lex et p̄phete qd; a nobis mō tenent̄ tollent̄ de manibus

nostris et tradent̄ p̄plo indeorum.

Dasce populum meum. Verba patris ad christum. qui bon⁹

pastor animā posuit p̄ ostibus. Moneat autem ut palcat.
Ideo plus et ones patientē virga. q̄z habitauerāt soli in saltu. i. sepa-

tū. q̄b ecclā p̄iujs. et a
mīcīs gentilium se
sociabant. vel quia o
dio humani generis
vitam appetebant so
litariam. non dilectō
bēremitēs vīte. bali
os d̄espiciens. sed q̄
pastor bonus virga
ad emendatōem p̄u
tit. correcti p̄ascent in
medio carmelī. i. veni
ent ad noticiam circu
lōis vīte. qui p̄us
versabāt in saltu er
rorum. b̄ iam facti s̄it
basan. i. consilio pro
peccatis. t̄ facti gala
ad. i. transmigrantes
ab erroribus ad vni
tatem ecclēsī ad quā
testimonia legis et p̄o
p̄bēta ruz transmigra
uerunt. t̄ b̄ fiet vobis
scdm dies e. vt recor
dantes eternōū diez
non aspiciatis p̄sentia
b̄ cū christō mente ba
bitetis in celestib̄ cre
dentes vos liberatos
a dieb̄ p̄sentis seculi.

Moyses non solū
contra egyp̄tios quos
affixit tulit virginē b̄
etiam contra carnalē
israel i. solitudine v̄lus
est virga legali. et cor
ripiente. b̄ec virga ex
cissa est de manibus
apostolorū qui sapiē
tiam inter p̄fectos lo
quunt. quia p̄fecta ca
ritas foras mittit timo
rem.

Christo pastori q̄
maior apostolis et me
lio: dicitur. pasce i. b̄
ga. apostolis dicitur
ne ferant virginē. sed
christo qui loquit̄ ad
carnēm israel conue
niebat correctō. apo
stoli vero succedentes
christo severitatem le
gis tēp̄at demētia euā
geli.

Uidebūt gentes
Ex confusione hic p̄
fectus sequit̄ q̄ ponēt
manus sup̄ os. Hic
autem impiaram gen
tium manus claudit
ora eorum. sic insto
rum manus referant ora eorum. ut ex bono ope accipiant facultatem cum
deo loquendi.

Ideo dens populus israel flagellat et a malis abstractos ad melior apa
scia reducit. vt gentiles hoc intelligent. et timore verberum conuertantur
ad dei timorem qui iest initium sapientie.

T̄ s̄ tam populus q̄ duces indigent virga pa
storali. t̄ s̄ simplicitate contentos.
tum i. in virga tua gregem bēre
t̄ s̄ vītōrum sc̄ postea

dītatis tuę habitantes solos i. sal
tum. In medio carmelī p̄ascent i. ba
san et galaad. iuxta dies antiquos
t̄ remotamente ab his diebus seculi.

scdm dies egressionis tuę de terra
egipti. Ostendam ei mirabilia.
t̄ s̄ que prius vastauerant et p̄suerant cōtra
populum dei.

t̄ s̄ t̄ s̄ intelligentes peccata s̄ a
Uidebūt gentes t̄ confunden
t̄ s̄ qua vastauerat populus israel
t̄ s̄ sup̄ omniū fortitudie sua. Po
t̄ s̄ mala opa auferet eis omniē loquendi
libertatem

nent i. manus sup̄ os. aures eoruę
surde erunt. Lingent puluerem si
cut serpentes. Velerū reptilia terre
perturbabūt de q̄dib̄ suis. Do
t̄ s̄ vel formidabunt. t̄ qui mō desiderat dicen
domini t̄ non eorum
mīnum deum nostrum non i. desi
derabunt t̄ timebunt te. **Quis de**

t̄ s̄ per hoc q̄ punis indulges hereditati tue
us similiſ tui t̄ qui aufers iniqui
tatem. t̄ transiſ peccati reliquias

t̄ ergo t̄ sup̄ vos
hereditatis tuę. Non imittet ultra
t̄ s̄ misericordiam volo et non s̄. t̄ misericordi
t̄ gebēne am suā nō nostrā
furorem suum. quoniam t̄ volens
t̄ s̄ ab ira ad clementiam que est domus eius.
a qua qui per peccatum cōcūt p̄ penitentiam
ad eam rediūt.

misericordiam est. **R**enuerteret t̄ mi
t̄ s̄ que opprimebant nos sicut talentū plūbi
t̄ misericordiū.

serebitur nostri. **D**eponet iniqui
t̄ es nossras. t̄ p̄jicit in profundū
t̄ et sic o. pater s̄ in christo
maris omnia peccata nostra. **D**a
t̄ viam

bis veritatem iacob misericordiāz
t̄ q̄ de multitudine boim
abraam. que iurasti patribus no
alios salves in veritate alios in misericordia.
stris a diebus antiquis.

Aures. Quas mālicia obturavit ne audirent veritatem modō oīm
rabuntur ne audiant q̄ sit contra deum. sed anteç accepto intellectu cō

fundantur de malis.

lingent terram id ē ter

rena opera facient. si

cūt serpens comedit

terram omnibus die

bus vite sug. **S**z deo

exterius flagellante et

lumen veritatis immi

tente turbabūt ad

penitentiam excentes

de domib̄ suis idē

prauis conscientiā su

is et erroribus et sicut

mebunt dominum ti

more qui est initiz sa

pientie qui nondū est

dicendus domin⁹ de

us eom. sed noster ce

dentum.

Quidam de genti

bus intellecta verita

te confundentur et po

nent manū super os

Quidam vero p̄ma

nebunt in carnalib⁹

operibus. t̄ video i. die

vītōnis cogent exire

de corporib⁹ suis ra

pti ad penam in qua

formidabunt deum

Quis de. si tui

Videns p̄pheta gen

tium multitudinem

ideo tubatam vi con

uertatur et timeat do

minim et tem⁹ ideo

descriue vt peccata

auferat et salutem do

net. cum admiratione

laudat deum.

Qi non imputas

gentibus peccata sua

que legem tuam non

habentes quasi super

flui et reliqui de popu

lo tuo sunt relicti. qđ

facies gregi tuo q̄ pas

citur in medio carmelī

Transis pecca
tūm reliquias.

Non imputādo. Si

cūt exterminator i. egi

pto populū isrl trā

huit non vastavit

Nabis. Nouo

populo semper cōtra

dyabolū et peccata

luctanti. et dabis abia

am in multitudine gē

tium quarum pater i

terpreratur misericor

diam. sicut iurasti eis

qui extiterunt patres

aōstri per fidem.